הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד בנימין בן נתן

קצינת המבחן הגב' שירה רומנר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בפתח הדברים אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם באישום הראשון זיכוי מלא, וכן באישום השני מחמת הספק.

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "החוק"), וכן עבירה של תקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק.

וב. על פי החלק הכללי של כתב האישום כשנה עובר למועד כתב האישום היה הנאשם בזוגיות עם XXX. א.
הינם האחים של XXX (להלן: "המתלונן" ו"אחיו של המתלונן" בהתאמה). על פי עובדות האישום הראשון, ביום
"האב"), (להלן: ואביו המתלונן המתינו ---- ברחוב אוטובוסים לתחנת בסמוך ,19:00 לשעה סמוך 4.1.21

(כדברי השופט עציוני בע"פ 648/77 קריב נ' מדינת ישראל, פ"ד לב(2) 729, 757 (1978)".

46.אשר על כן, מששוכנעתי כי מכלול הראיות שהובא בפני משאיר ספק באשר לעצם האמירה העולה כדי איום, אני
מחליט לזכות הנאשם באישום זה מחמת הספק.

עיקרי הכרעת הדין הוקראו לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשפ"ג, 19/01/2023 במעמד הנוכחים.

בן ציון קבלר, שופט

הוקלדעלידינועםכהן